5901218901

Kappzugsage HM140L
scheppach - 230-240V
50Hz 2000W - 305mm

=%

e
e

B—@ 13030 g

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901218901 133042 - 0164 - HM140L neue Norm - ab 11 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3401204004 Gummiful’ 1 A *
02093146 Sechskantschraube M10x40 DIN 931 2 A *
5901217001 Grundgestell - blau RAL5010 3 A *
3401205002 Sterngriffschraube 4 A *
3401205003 Blgel 6 A *
3401205004 Anschlag hinten 7 A *
3401205005 Sterngriffschraube 8 A *
3401205006 Sterngriffschraube 9 A *

3401205007 Verstellbarer Anschlag links 14 A *




5901218901

Kappzugsage HM140L
scheppach - 230-240V
50Hz 2000W - 305mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901218901 133042 - 0164 - HM140L neue Norm - ab 11 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3401205008 Verstellbarer Anschlag rechts 15 A *
3401205009 Spannhebel flir Winkeleinstellung Teil 17 17 A *
02098506 Sechskantmutter M10 20 A *
3401205010 Arretierstift fir Winkeleinstellung 22-24 A *
5901217002 Lagergehause - blau RAL5010 25 A *
3401205012 Winkelskala 28 A *
3401205013 Zeiger 34 A *
3401205014 Verstellhebel Teil 40 40 A *
3401205015 FuB Teil 41 41 A *
02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8, verzinkt, DIN985 43 A *
5901218008 Handgriff kpl. 2-teilig 44, 46 A *
3401205016 Tisch 51 A *
3401205017 Tischeinlage 52 A *
3401205018 Lagerabdeckung 55 A *
05006441 Fliigelschraube M6x25 56 A *
3401205019 Zeiger Winkelskala 57 A *
3401205020 Linearlager 59 A *
3401205021 Schwenkarm fiir Sageblattschutz 62 A *
5901218007 Sicherungsbolzen kpl. @8 67, 68 A *
3401205022 Gelenk 70 A *
3401205023 Fihrungsrohr 71 A *
3401205024 Fihrungsrohrgriff Teil 73 73 A *
5901218003 Netzkabel mit Stecker 5m HO5VV-F 2x1.00mm 78 A *
02093346 Sechskantschraube M6x16 79 A *

3401205025 Séageblattschutz kpl. 79-89,43,45 A *




5901218901

Kappzugsage HM140L
scheppach - 230-240V
50Hz 2000W - 305mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901218901 133042 - 0164 - HM140L neue Norm - ab 11 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3401101071 Sechskantschraube mit Flansch M8x20 links 90 A M8x20 links
3401205026 Sageblattflansch aulen 91 A *
3401205027 Innerer Sageblattflansch Teil 92 92 A *
5901218011 Sageblattwelle kpl. 93-100 A *
3401205028 Riemenscheibe grof Teil 115 115 A *
3401205029 Riemen 16PH490 25,5x3 119 A *
3401205030 Riemenabdeckung Teil 120 120 A *
5901218005 Handgriffabdeckung unten 125 A *
3401205032 Schalter 128 A *
3401205033 Schalterbetatigung RAL9005 129 A *
02798124 Kreuzschlitzschraube B4.2x16, 4.6, verzinkt, DIN7981 130 A *
5901218006 Handgriffabdeckung oben 132 A *
3401205035 Handgriff links 134 A *
3401205036 Handgriff rechts 135 A *
5901218009 Staubaustrittabdeckung rechts 146 A *
5901218010 Staubaustrittabdeckung links 147 A *
3401205037 Kohlebirstenabdeckung 155 A *
3401205038 Kohleblrstensatz (2 Stuick) Teil 156 156 A *
3401205039 Kabelabdeckung Motor 159 A *
3401205040 Motorabdeckung 160 A *
3401205041 Laser und LED Einheit 161-170 A *
5901218001 Spéanesack schwarz Scheppach Version 174 A *
5901218002 Werkstlickspanner - silber RAL9006 175 A *
3401205044 Sterngriffschraube Teil 175-6 175-6 A *
5901217005 Werkstlckauflage rechts - blau RAL5010 176 A *




5901218901

Kappzugsage HM140L
scheppach - 230-240V
50Hz 2000W - 305mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901218901 133042 - 0164 - HM140L neue Norm -ab 11 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901217006 Werkstlckauflage links - blau RAL5010 177 A *
01091157 SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL lang SW 6 178 A *
5901218004 Sperrschalter 179 A *
02091242 Zylinderschraube M6x45, 8.8, verzinkt, DIN912 182 A *
5901304118 Kondensator 0,22 pyF / 250V 183 A *
3401205048 Kabelabdeckung Teil 184 184 A *
7901202705 HW Kreisségeblatt @ 305 x 30 x 3 mm /48 Z 0.Abb. A *
7901201705 Kreissageblatt 305x30x3mm 24Z - scheppach 0.Abb. A *

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



